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g Storefront

ECOMMERCE SU MISURA
CON WOOCOMMERCE®

Con Bandicoot Storefront trasformiamo la
tua idea in un eCommerce solido, curato
in ogni dettaglio e pronto a crescere con |l
tuo business.

CORNER
Per partire con un eCommerce
semplice e professionale.

/4 SERVIZI STANDARD
BOUTIQUE Sempre inclusi

eCommerce con piu pagine, prodotti
e funzioni avanzate.

/ WordPress® + WooCommerce®

con SSL, dominio e hosting v
FLAGSHIP . . .
@ I top: completo, multilingua e Email professionali (fino a 3) v
integrato. ) . )
Tema responsive mobile-first e N
7 design su misura
. 4 Copywriting con ChatGPT + N4
KIOSK revisione
Mini eCQmmerce per singoli
prodotti SEO base (Yoast SEO®) v/
/ Raccolta immaginifvideo illimitata v
(Envato Elements®)
GALLERY . . :
. . . Cookie banner & Privacy Policy
Su misura per grandi cataloghi e \/
g brand strutturati. (Iubenda@)
IVA, spedizioni standard e 3 metodi v
< di pagamento
pag
Form contatto e supporto testi v
specifici
@audi\wol Collegamento social media v/
Google Analytics® + Search v
Console®
Vv

L TUO PROGETTO ONLINE, A RATE E ASSRIEIES [PeSEE e I e |
SENZA STRESS.

INFO@BANDICOOT.IT

. 0280703815 o

E NETWORK
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Storefront & la soluzione eCommerce sviluppata da Bandicoot con
WooCommerce®, pensata per aiutare aziende, professionisti e
brand a vendere online con una piattaforma scalabile e
personalizzata.

Con ogni piano hai strumenti essenziali, design su misura e
supporto dedicato, senza pensieri tecnici.

| Piani Storefront si adattano a tutte le esigenze: dal piccolo shop
monoprodotto fino alle soluzioni internazionali con cataloghi
complessi.
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Tutti i SERVIZI STANDARD

Fino 5 pagine
Finoa 5 pagine

Fino a 10 prodotti inseriti (max 10
varianti per prodotto)

Raccolta immagini e video
illimitata da Envato Elements®

Raccolta immagini da Adobe
Stock® (max 2 risorse)

Generazione immagini da
intelligenza artificiale (max 5
risorse)

1lingua (a scelta tra italiano,
inglese, tedesco, francese e
spagnolo)

Configurazione email
piattaforma/cliente

2 ore di formazione in presenza
presso Bandicoot o via Google
Meet®

da 125,00 € / MESE

Costo complessivo: 3.000,00 €

. 0280703815

BOUTIQUE

Tutti i SERVIZI STANDARD
Fino a 10 pagine

30 prodotti (max 10 varianti)
Filtro e ricerca avanzata
Contenuti forniti dal cliente

Immagini Adobe Stock® + Al
(max 10)

Fino a 5 form contatto

SEO potenziata

2 lingue

Blog/news incluso

Analytics integrato

UX su misura + mobile-first
Deployment su server o cloud
Social shop integrato

4 ore di formazione

d4a 200,00 € / MESE

Costo complessivo: 4.800,00 €

\%

Tutti i SERVIZI STANDARD
Fino a 20 pagine
50 prodotti (max 10 varianti)

Design custom + copywriting
ChatGPT

Contenuti forniti dal cliente

Immaginivideo illimitati +
Adobe Stock®/Al

Fino a 10 form contatto
4 lingue
Analytics® + Search Console®

Catalogo prodotti + mappa
interattiva

UX su misura + mobile-first
Deployment su server o cloud
Social shop integrato

Multi Locations + codici sconto
Integrazione CRM/gestionale
SEO avanzata + blog/news

8 ore di formazione

d4a 290,00 € / MESE

Costo complessivo: 6.960,00 €

INFO@BANDICOOT.IT

@ BANDICOOT.IT

E NETWORK

VIA ALBERT EINSTEIN 7, 20049 CUSAGO (M)




Tutti i SERVIZI STANDARD

Monoprodotto, massimo 10
varianti.

Integrazione con PayPal® /
Stripe® (pagamenti con carta e
wallet digitali).

Raccolta immagini da Adobe
Stock® (max 1 risorsa).

Generazione immagini da
Intelligenza Artificiale (max1
risorse).

Configurazione spedizioni di
base (spedizione unica standard
o ritiro in sede).

100,00 € / MESE

Costo complessivo: 1.500,00 €
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Tutti i SERVIZI STANDARD

Prodotti illimitati (anche da feed
esterni o ERP)

Design full custom (senza tema)
Multilingua + multicurrency

Integrazione con marketplace
(Amazon, eBay, ecc.)

Dashboard vendite
personalizzata

Checkout custom con step su
misura

API custom (es. collegamento a
sistemi esterni o partner)

Bandicoot Prime 90 giorni dopo
la pubblicazione

Ambiente staging incluso

QUOTAZIONE
PERSONALIZZATA

Rateizzazione in base all'accordo.

Con Bandicoot PaylLater puoi avviare subito il tuo progetto online senza
anticipo né costi extra. Il pagamento rateizzato € semplice e veloce: il lavoro
parte alla prima rata e tu cresci online mentre paghi poco per volta.

CON STOREFRONT IL TUO ECOMMERCE NON E SOLO ONLINE:
SCEGLI IL PIANO GIUSTO E AL RESTO PENSIAMO NOI.

PARTI SUBITO, INVESTI POCO PER VOLTA.

. 0280703815

INFO@BANDICOOT.IT
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TABELLA SCONTI STOREFRONT 2025 /2026

{
@andfcool

Fai la tua scelta! Minore € il numero di rate che sceglierai, maggiore sara lo sconto!

In rata unica potrai avere uno sconto fino al 25%!

Usufruire del massimo numero di rate non da diritto ad alcuno sconto

Ricorda, se scegli la rata unica per il massimo sconto, la rata sara anticipata!
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1.500,00 €
1.425,00 €
1.350,00 €
1.275,00 €
1.200,00 €

3.000,00 €
2.850,00 €
2.700,00 €
2.550,00 €
2.400,00 €
2.250,00 €

4.800,00 €
4.560,00 €
4.320,00 €
4.080,00 €
3.840,00 €
3.600,00 €

6.960,00 €
6.612,00 €
6.264,00 €
5.916,00 €
5.568,00 €
5.220,00 €

100,00 €
142,50 €
270,00 €
637,50 €
1.200,00 €

125,00 €
158,33 €
225,00 €
425,00 €
800,00 €
2.250,00 €

200,00 €
253,33 €
360,00 €
680,00 €
1.280,00 €
3.600,00 €

290,00 €
367,33 €
522,00 €
986,00 €
1.856,00 €
5.220,00 €

- €
75,00 €
150,00 €
225,00 €
300,00 €

- €
150,00 €
300,00 €
450,00 €
600,00 €
750,00 €

- €
240,00 €
480,00 €
720,00 €
960,00 €

1.200,00 €

- €
348,00 €
696,00 €

1.044,00 €
1.392,00 €
1.740,00 €

Bandicoot di Mirko Luciano e Francesco Di Blasi - 07902770960 - 03886590136
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