Storefront

ECOMMERCE SU MISURA CON WOOCOMMERCE®



Per partire con un eCommerce semplice e professionale. BOUTIQUE eCommerce con più pagine, prodotti e funzioni avanzate. FLAGSHIP Il top: completo, multilingua e integrato. KIOSK Mini eCommerce per singoli prodotti.

Bandicoot

brand strutturati

IL TUO PROGETTO ONLINE, A RATE E SENZA STRESS.

SERVIZI STANDARD Sempre inclusi

- WordPress® + WooCommerce® con SSL, dominio e hosting
 - Email professionali (fino a 3) 🗸

Bandicoot

- Tema responsive mobile-first e design su misura
 - Copywriting con ChatGPT + revisione
 - SEO base (Yoast SEO®) ✓
- Raccolta immagini/video illimitata (Envato Elements®)
 - Cookie banner & Privacy Policy (Iubenda®)
- IVA, spedizioni standard e 3 metodi di pagamento
 - Form contatto e supporto testi specifici
 - Collegamento social media 🗸
 - Google Analytics® + Search Console®
 - Assistenza post-pubblicazione + Bandicoot First Call



INFO@BANDICOOT.IT



VIA ALBERT EINSTEIN 7, 20049 CUSAGO (MI)









Storefront è la soluzione eCommerce sviluppata da Bandicoot con WooCommerce®, pensata per aiutare aziende, professionisti e brand a vendere online con una piattaforma scalabile e personalizzata.

Con ogni piano hai strumenti essenziali, design su misura e supporto dedicato, senza pensieri tecnici.

I Piani Storefront si adattano a tutte le esigenze: dal piccolo shop monoprodotto fino alle soluzioni internazionali con cataloghi complessi.



CORNER

Tutti i **SERVIZI STANDARD**

Fino 5 pagine

Fino a 5 pagine

Fino a 10 prodotti inseriti (max 10 varianti per prodotto)

Raccolta immagini e video illimitata da Envato Elements®

Raccolta immagini da Adobe Stock® (max 2 risorse)

Generazione immagini da intelligenza artificiale (max 5 risorse)

1 lingua (a scelta tra italiano, inglese, tedesco, francese e spagnolo)

Configurazione email piattaforma/cliente

2 ore di formazione in presenza presso Bandicoot o via Google Meet®

da **125,00 € / MESE**Costo complessivo: 3.000,00 €



BOUTIQUE

Tutti i **SERVIZI STANDARD**

Fino a 10 pagine

30 prodotti (max 10 varianti)

Filtro e ricerca avanzata

Contenuti forniti dal cliente

Immagini Adobe Stock® + AI (max 10)

Fino a 5 form contatto

SEO potenziata

2 lingue

Blog/news incluso

Analytics integrato

UX su misura + mobile-first

Deployment su server o cloud

Social shop integrato

4 ore di formazione



FLAGSHIP

Tutti i **SERVIZI STANDARD**

Fino a 20 pagine

50 prodotti (max 10 varianti)

Design custom + copywriting ChatGPT

Contenuti forniti dal cliente

Immagini/video illimitati + Adobe Stock®/AI

Fino a 10 form contatto

4 lingue

Analytics® + Search Console®

Catalogo prodotti + mappa interattiva

UX su misura + mobile-first

Deployment su server o cloud

Social shop integrato

Multi Locations + codici sconto

Integrazione CRM/gestionale

SEO avanzata + blog/news

8 ore di formazione

da **200,00 € / MESE**

Costo complessivo: 4.800,00 €

da 290,00 € / MESE

Costo complessivo: 6.960,00 €



O2 807 038 15















Tutti i **SERVIZI STANDARD**

Monoprodotto, massimo 10 varianti.

Integrazione con PayPal® / Stripe® (pagamenti con carta e wallet digitali).

Raccolta immagini da Adobe Stock® (max 1 risorsa).

Generazione immagini da Intelligenza Artificiale (max 1 risorse).

Configurazione spedizioni di base (spedizione unica standard o ritiro in sede).

100,00 € / MESECosto complessivo: 1.500,00 €



Tutti i **SERVIZI STANDARD**

Prodotti illimitati (anche da feed esterni o ERP)

Design full custom (senza tema)

Multilingua + multicurrency

Integrazione con marketplace (Amazon, eBay, ecc.)

Dashboard vendite personalizzata

Checkout custom con step su misura

API custom (es. collegamento a sistemi esterni o partner)

Bandicoot Prime 90 giorni dopo la pubblicazione

Ambiente staging incluso

QUOTAZIONE PERSONALIZZATA

Rateizzazione in base all'accordo.

Con Bandicoot PayLater puoi avviare subito il tuo progetto online senza anticipo né costi extra. Il pagamento rateizzato è semplice e veloce: il lavoro parte alla prima rata e tu cresci online mentre paghi poco per volta.

CON STOREFRONT IL TUO ECOMMERCE NON È SOLO ONLINE: SCEGLI IL PIANO GIUSTO E AL RESTO PENSIAMO NOI.













TABELLA SCONTI STOREFRONT 2025 / 2026



Fai la tua scelta! Minore è il numero di rate che sceglierai, maggiore sarà lo sconto! In rata unica potrai avere uno sconto **fino al 25%!**

Usufruire del massimo numero di rate non dà diritto ad alcuno sconto Ricorda, se scegli la rata unica per il massimo sconto, la rata sarà anticipata!

Storefront Kiosk		prezzo pieno:	1.500 €	
		Prezzo finale:	Importo rata	Valore sconto
15	0%	1.500,00€	100,00€	- €
10	5%	1.425,00 €	142,50 €	75,00 €
5	10%	1.350,00 €	270,00 €	150,00€
2	15%	1.275,00 €	637,50 €	225,00€
1	20 %	1.200,00€	1.200,00 €	300,00€
Ctorofront Cornor			7,000,6	
Storefront Corner	Coopto	prezzo pieno:	3.000 €	Valera seerte
Rate	Sconto	Prezzo finale:	Importo rata	Valore sconto
24	0%	3.000,00€	125,00 €	- € 150,00 €
18	5 %	2.850,00 €	158,33 €	,
12	10%	2.700,00 €	225,00 €	300,00€
6 3	15%	2.550,00 €	425,00 €	450,00 €
3	20 %	2.400,00€	800,00€	600,00 €
ı	25%	2.250,00 €	2.250,00 €	750,00 €
Storefront Boutique		prezzo pieno:	4.800 €	
		Prezzo finale:	Importo rata	Valore sconto
24	0%	4.800,00€	200,00€	- €
18	5%	4.560,00€	253,33 €	240,00€
12	10%	4.320,00 €	360,00 €	480,00€
6	15%	4.080,00€	680,00€	720,00 €
3	20 %	3.840,00€	1.280,00 €	960,00€
1	25 %	3.600,00€	3.600,00 €	1.200,00 €
Storefront Flagship		prezzo pieno:	6.960 €	
Rate		Prezzo finale:	Importo rata	Valore sconto
24	0%	6.960,00€	290,00 €	- €
18	5%	6.612,00 €	367,33 €	348,00€
12	10%	6.264,00€	522,00 €	696,00€
			•	,
6	15%	5.916,00 €	986,00€	1.044,00 €
6 3	15% 20%	5.916,00 € 5.568,00 €	986,00 € 1.856,00 €	1.044,00 € 1.392,00 €